Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 31 октября 2023 г. N 100

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА СТОИМОСТИ БЕСПЛАТНОГО ГОРЯЧЕГО
ПИТАНИЯ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩЕГО НАЛИЧИЕ ГОРЯЧЕГО БЛЮДА,
НЕ СЧИТАЯ ГОРЯЧЕГО НАПИТКА, НЕ МЕНЕЕ ОДНОГО РАЗА В ДЕНЬ,
НА ОДНОГО ОБУЧАЮЩЕГОСЯ В ДЕНЬ

	Список изменяющих документов
(в ред. приказа комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской обл. от 22.03.2024 N 28)

В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области на обеспечение бесплатным горячим питанием категорий обучающихся по образовательным программам общего образования в муниципальных образовательных организациях, определенных частью 2 статьи 46 Социального кодекса Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. N 246-ОД, приведенным в приложении 17 к государственной программе Волгоградской области "Развитие образования в Волгоградской области", утвержденной постановлением Администрации Волгоградской области от 30 октября 2017 г. N 574-п, приказываю:
(в ред. приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской обл. от 22.03.2024 N 28)
1. Установить размер стоимости бесплатного горячего питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день, предусмотренного частью 2 статьи 46 Социального кодекса Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. N 246-ОД, на одного обучающегося муниципальной общеобразовательной организации Волгоградской области в день на периоды:
с 01 января по 31 декабря 2024 г. - 65,89 рубля;
с 01 января по 31 декабря 2025 г. - 65,89 рубля;
с 01 января по 31 декабря 2026 г. - 65,89 рубля.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета
Л.М.САВИНА